РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021  № 381
Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые МУП «Коммунальщик» г.Мценска
В соответствии с Уставом города Мценска, Положением «О порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями», утвержденным постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 15 апреля 2003 года № 54/593-ГС, постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 19 февраля 2004 года № 52/576-ГС «О перечне услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными предприятиями и учреждениями, по которым принимается постановление администрации города Мценска о ценах и тарифах без согласования               с Мценским городским Советом народных депутатов» и на основании решения комиссии по рассмотрению цен и тарифов от 15 апреля 2021 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить тарифы на услуги, оказываемые МУП «Коммунальщик» г.Мценска, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                     А. Н. Беляев
Приложение  к постановлению    администрации города Мценска
от  16.04.2021  № 381
Тарифы на услуги,

оказываемые МУП «Коммунальщик» г.Мценска
	Наименование специальной техники
	Ед. изм.
	Тариф, руб.-коп.

	Автогидроподъемник ВИПО-22-1-33086:

	- при движении в дневное время
	1 час
	1 298,97

	- при работе оборудования в дневное время
	1 час
	1 202,03

	- использование техники без ГСМ в дневное время
	1 час
	1 027,06

	- при движении в ночное время
	1 час
	1 489,49

	- при работе оборудования в ночное время
	1 час
	1 392,56

	- использование техники без ГСМ в ночное время
	1 час
	1 217,58